v průběhu plněni smlouvy vyvstala potřeba nutných úprav a rozšířenÍ rozsahu předmětu
díla o nově požadované práce, které jsou blíže specifikovány v příloze č. 1 tohoto
dodatku včetně uvedení jejich cenové kalkulace.

1.3 Cena za nově požadované práce činí 200.900,- Kč (dvě stě tisíc devět set korun
českých) bez dph, tj. 243.089,- Kč (dvě stě čtyřicet tři tisíc osmdesát devět korun
českých) s DPH. Původní hodnota závazku se tedy zvýšila z částky 1.496.000,- Kč
(jeden milion čtyři sta devadesát šest tisíc korun českých) bez dph na částku
1.696.900,- Kč (jeden milion šest set devadesát šest tisíc devět set korun českých) bez
DPH.

1.4. Všechny nově požadované práce uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku byly ke dni
podpisu dodatku zhotovitelem řádně dokončeny, předány objednateli a objednatel je po
jejich kontrole schválil jako vyhovujÍcÍ a bez vad.

1.5 Objednatel uhradí zhotoviteli cenu nově požadovaných prací na základě zhotovitelem